los cuales se deben relacionar con el número  consecutivo del anexo y  dejarlo  como soporte 
al informe. Por lo anterior la Observación continua. 

Observación 2. Debilidades en anticipos Capital de Trabajo 

Durante  la   vigencia  2020   se   observa  el  giro  total   por  concepto  de  Capital   de  trabajo 
correspondiente a MIL CUATROCIENTOS  CINCUENTA Y  DOS  MILLONES OCHOCIENTOS 
SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS ($ 1.452.807.143), de acuerdo a la siguiente 

tabla: 

FECHA DOCUMENTO CUENTA  CONCEPTO VALOR  OBSERVACIONES 

13/07/2020 ANP0001784 19060402 
ANTICIPO CAPITAL DE 
TRABAJO 200.000.000,00 Acta junio 25/20 

27/07/2020 ANP0001785 19060402 CAPITAL DE TRABAJO 200.000.000,00 Acta junio 25/20